
 
Gödöllő város Önkormányzata Képviselő-testületének 

5/2012.( II.8.) sz. önkormányzati rendelete 
a városi kitüntetések alapításáról és adományozásának rendjéről, valamit  a 

polgármesteri tisztség hivatalos jelvényeinek viseléséről szóló  
21/2003.(VI.19.) sz. önkormányzati rendelettel módosított  
1996. évi 12.(VI.3.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 

 
Gödöllő Város Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (2) bekezdésében meghatározott 
eredeti jogalkotói hatáskörében valamint  a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény 1.§ (6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 
 
1.§ A városi kitüntetések alapításáról és adományozásának rendjéről, valamint a 

polgármesteri tisztség hivatalos jelvényeinek viseléséről szóló 1996. évi 12.(VI.3.) sz. 
önkormányzati rendelet 2.§ (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

 
„ (2) Díszpolgári cím évente legfeljebb egy személynek adományozható.” 
 
 

2.§ Ez a rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba és hatályba lépését követő 
napon hatályát veszti. 

 
 
 
Gödöllő, 2012. február 8. 
 
 
 
 
 
  Dr. Gémesi György  sk.       Dr. Nánási Éva sk. 
      polgármester       címzetes főjegyző 
 
 


